²²⁴ Ioannes Christophorus Zierowsky, imperatorius in Republica mandatarius. Supranominatae novae Vindobonam statim misit ille cursore cum extraordinario 18 VIII 1681; cfr AV, Segr.Stato, Germania 204 f. 564r.

²²⁵ Nuntius Vindobonae Franciscus Buonvisi, cfr ANP XXXIV/2, notam 100, p. 19. Epistulam Pallavicini non inveni, constat tamen ipsum Buonvisi litteras obtinuisse iterumque ad Secretariam detulisse Status die 24 VIII 1681, cfr AV, Segr.Stato, Germania 204 f. 564r. Ipsum "avviso" f. 576r-v.

²²⁶ Neopolis Viennensis (Wiener Neustadt), oppidum versus austrum Vindobonae locatum, quo eodem tempore imperator aulaque morabantur; cfr AV, Segr.Stato, Germania 204 f. 566r. Similes novae et a Ioanne Baptista Donado, oratore, qui Constantinopolim petebat, Belgrado allatae duci Venetiano 6 VIII 1681, cfr Hurmuzaki, *Documente VII*, p. 158-159. Notandum est tamen relationes a legatis missas Venetianis, a Hurmuzaki publici iuris factas, secundum usum Serenissimae diem statuunt Reipublicae, ubi annus mense incipiebat Martio.

²²⁷ Recte Szamos-Ujvar, hodie Gherla, oppidum ad Somes fluvium, ad Claudianopolim (Clausenburg, Cluj) orientem versus septentrionalem positum.

²²⁸ Hassan ("Cassan"), bassa Varadinensis; cfr Hurmuzaki, *Documente VII*, p. 158-159.

Vesirius Budensis²²⁹ cum alio exercitu suo, vel ad Budam vel ad arcem Ersk Vynars²³⁰ (germanice: Neiheisel dictam) stabit et invigilabit.

Inter Principem Transilvaniae²³¹ et Dominos Ungaros circa 25 praesentis debet fieri coniunctio. Intercedit quidem difficultas de Generalatu Domini Comitis et de absoluta dependentia a Principe, has tamen quaestiones vel accorda vel Turca derimet.

Coniunctio generalis cum Turcis circa initium Septembris esse debet.

[509r] Athname (hoc Turcicum est vocabulum, significat capitulationem) pro Ungharis missum est ad manus Celsissimi Principis Transilvaniae. Libera electio Principis Dominis Ungaris relinquitur. De contributionibus finito bello tractabitur.

Pax cum Imperatore sine scitu et consensu Ungarorum non fiet, et sic etiam de aliis particularibus assecurantur.

Imperator Turcarum veniet hyeme in Siliseriam²³², Supremus Vesirius Albam Regiam²³³.

Notabilis pars exercitus Scytharum ad Caminetiam excubabit, ne Domini Poloni in Ungariam [509v] transire valeant, in quantum suppetias Imperatori ferre constituerint^{a)}.

^{a-a)} *Duplicatum, cfr AV, Segr.Stato, Germania 204 f. 576r-v.*

N. 693.

Opitius Pallavicini

Laurentio Casoni, comiti de Villanova

Varsaviae, 20 VIII 1681.

Canoniam congratulans concessae ac de futuris bene sperat, dein autem de ipsius pergit difficultatibus, cum unius verba etsi summae temeritatis personae plures in Polonia sint quam labores intenti. Regione in tota Ludovici Maimbourg scripta provulgari, ipsiusque in regis diaeta Lutheranorum historiam se vidisse ab auctore missam, quapropter Baronium a se commenda-